
W  sobotę  9  kwietnia,  w  hali  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Staszowie,  o  puchary  Tadeusza
Wrześniaka  oraz  uznanie  w  oczach  sędziów  i  publiczności,  walczyło  w  sumie  ponad  120  par
tanecznych.  Tancerzy  dopingowali  i  oklaskiwali  burmistrz  Staszowa  Leszek  Kopeć  i  zastępca
burmistrza Ewa Kondek. Drugi weekend kwietnia w Staszowie jest od kilku lat zarezerwowany dla
tańca  i  to  na  wysokim  poziomie.  Potwierdziła  to  12  edycja  Ogólnopolskiego  Turnieju  Tańca
Towarzyskiego o puchar Tadeusza Wrześniaka, właściciela Hut Szkła.

O punkty, puchary i laur zwycięstwa walczyli adepci z kilkudziesięciu renomowanych szkół tańca z
województw: świętokrzyskiego, podkarpackiego, lubelskiego, małopolskiego, śląskiego, łódzkiego czy
mazowieckiego.  Publiczność  zgromadzona  w  hali  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  podziwiała
w  tanecznych  prezentacjach  pary  z  Warszawy,  Wrocławia,  Krakowa,  Kielc,  Rzeszowa,  Mielca,
Stalowej Woli, Tarnobrzega, Radomia, Lublina, Zamościa oraz Krakowa, Częstochowy i Staszowa.
Publiczność  mogła  oglądać  zarówno  tańce  stylu  standardowego,  jak  też  gorące  rytmy
latynoamerykańskie. Taneczne prezentacje par podziwiali i oklaskiwali także burmistrz Staszowa
Leszek  Kopeć,  zastępca  burmistrza  Ewa  Kondek  oraz  Starosta  Staszowski  Michał  Skotnicki.
Tancerzom i  tancerkom przyglądało  się  uważnie  dziewięcioosobowe jury,  pod  przewodnictwem
Andrzeja Orszulaka z Krosna. Finałowy blok, w którym tańczyły pary z najwyższych klas, rozpoczął
się o godzinie 17. Otworzył go Burmistrz Leszek Kopeć, który przywitał wszystkich uczestników, a
także  podziękował  organizatorom  za  stworzenie  znakomitej  imprezy  tanecznej  o  randze
ogólnopolskiej.  Na  koniec  złożył  zawodnikom  życzenia  zwycięstwa  w  turnieju.

Zawodnicy pokazali, że to nie przypadek, że walczą w najwyższych klasach tanecznych. Dzięki temu
publiczność mogła podziwiać iście mistrzowską klasę występów. Nagroda specjalna puchar Tadeusza
Wrześniaka  przyznany  przez  organizatorów turnieju  pojechał  do  Krakowa.  Laureatami  nagrody
zostali Magdalena Guzik i Jakub Furman z klubu IDEA, którzy tryumfowali w klasie tanecznej „A”
stylu „latin”.

Pełne wyniki XII OTT o Puchar Tadeusza Wrześniaka w Staszowie dostępne są tutaj.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć, którą publikujemy na naszym profilu facebook.

http://baza.taniec.pl/?v=turnieje_pary&w=3648
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1172085136135443.1073742067.324353574241941&type=3&uploaded=72








 


